

**UNIVERSIDAD ARTURO PRAT**

70.777.500-9

CASA CENTRAL UNAP

AV. ARTURO PRAT 2120 IQUIQUE

ORDEN DE COMPRA**N° 100458**

Departamento	: VICERRECTORIA DE INVESTIGACION	MARZO 17, 2022
Proveedor	: DISTRIBUIDORA NENE SPA.	
RUT	: 76067436-2	
Dirección	: BERNARDO O HIGGINS 875, IQUIQUE	
Fono	: 396363	Nro.ID Chile Compra
Generado por	: PPRA -PAMELA RAMOS (ADQUISICIONES)	
Atención Sr.(a)	:	
Solicitamos UDS.	: En:	
Condiciones de Pago:		Plazo Entrega: Por Definir

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	V. UNITARIO	TOTAL
15	UN	APRETADOR DOBLE CLIP 32 MM CAJA 12 UN JM	566	8,490
5	UN	APRETADOR DOBLE CLIP 51MM CAJA 12 UN ADIX	2,477	12,385
20	CJ	APRETADOR DOBLE CLIP 19 MM ARTE TOP CAJA 12 UN	260	5,200
5	UN	REGLA 30 CM PLASTICA COOLONE	253	1,265
30	UN	CINTA PVC EMBALAJE TRANSPARENTE 48X 36MT	213	6,390
10	UN	DESTACADOR TORRE AMARILLO	514	5,140
5	UN	STICK EN BARRA 40 GR HENKEL	1,203	6,015
5	UN	CUCHILLO CARTONERO GRANDE C/FRENO Y RIEL 68BP	717	3,585
10	UN	SEPARADOR OFICIO 6 POSIC CARTULINA ARTEL	1,616	16,160
1	UN	FUNDA OFICIO RESISTENTE BORDE AZUL 100 UN ADETEC	7,259	7,259
3	UN	ACCO CLIP METALICO FIXO CAJA 50 UN.	676	2,028
20	UN	CAJA ARCHIVO STANDARD RHEIN 39,6X15,2X25,5	1,269	25,380
		SUBTOTAL		99,297
		DESCUENTO 0.0 %		0
		OTROS DESCUENTOS 0.0 %		0
		OTROS CARGOS		0
		IMPTO. 19 %		18,866
		TOTAL IVA INCLUIDO \$		118,163

Cuenta	Código Gestión	Proyecto
1220201000	IQUD17FND	020202030040

SOLIC. DE COMPRA 37777

Observación

Firma Responsable

NOTA: Al presentar la FACTURA, original y dos copias, debe acompañarse la presente orden, sin la cual NO será PAGADA.

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Natalia Loreto Bazaes Gallardo**
Unidad : **INSTITUTO ESTUDIOS DE LA SALUD**
E-mail : **nabazaes@unap.cl**

Cargo : **Administrativo**
Rubro Compra: **Librería Y Libros**
Telefonos : **/**

Detalles de la compra :	SE SOLICITA COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA CON LA DISTRIBUIDORA NENE SPA RUT 76067436-2 SEGÚN CONVENIO VIGENTE POR UN MONTO DE \$109.035.- IVA INCLUIDO CON CARGO AL PROYECTO HABITAT, CENTRO DE COSTO IQDFND17020202030040
--------------------------------	--

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Estimado	Valor Real	Cod. Gestión	Proyecto	Custodio
15	Apretador Doble Clip 32mm Offix	Artículos De Oficina	UN	APRETADOR DOBLE CLIP 32 MM CAJA 12 UN JM	10.110	10.103	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
5	Apretador Doble Clip 51mm Offix	Artículos De Oficina	UN	APRETADOR DOBLE CLIP 51MM CAJA 12 UN ADIX	14.740	14.738	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
20	Apretador Doble Clip 19mm 3/4" Offix	Artículos De Oficina	CJ	APRETADOR DOBLE CLIP 19 MM ARTE TOP CAJA 12 UN	6.180	6.188	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
5	Regla Plastico	Artículos De Oficina	UN	REGLA 30 CM PLASTICA COOLONE	1.505	1.505	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
30	Cinta Pvc Embalaje Transparente	Artículos De Oficina	UN	CINTA PVC EMBALAJE TRANSPARENTE 48X 36MT	7.590	7.604	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
10	Destacador	Artículos De Oficina	UN	DESTACADOR TORRE AMARILLO	6.120	6.117	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
5	Stick En Barra 40grs Henkel	Artículos De Oficina	UN	STICK EN BARRA 40 GR HENKEL	7.155	7.158	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
5	Cuchillo Cartonero Grande C/freno Y Riel	Artículos De Oficina	UN	CUCHILLO CARTONERO GRANDE C/FRENO Y RIEL 68BP	4.265	4.266	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
10	Separador Alfabético Oficio	Artículos De Oficina	UN	SEPARADOR OFICIO 6 POSIC CARTULINA ARTEL	10.120	19.230	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
1	Funda Oficio Borde Azul	Artículos De Oficina	UN	FUNDA OFICIO RESISTENTE BORDE AZUL 100 UN ADETEC	8.638	8.638	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
3	Acco Clip Metalico	Artículos De Oficina	UN	ACCO CLIP METALICO FIXO CAJA 50 UN.	2.412	2.413	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo
20	Caja Archivo Standard	Artículos De Oficina	UN	CAJA ARCHIVO STANDARD RHEIN 39,6X15,2X25,5	30.200	30.202	IQUD17FND	020202030040	Natalia Loreto Bazaes Gallardo

Dirección a despachar lo solicitado : AVDA ARTURO PRAT 2120

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 60(%)
- Plazo de Entrega - 40(%)



CDT: **20220300100346376**
Karem Fabiola Arriaza Schiller
Jefe De Proyecto



CDT: **20220300100346417**
Romina Eugenia Campillay Campillay
Encargado De Área

76.067.436-2

Nombre
NATALIA BAZAES
Empresa

Nombre
ALVARO MORAGA
Empresa

A : 70777500-9

De : DISTRIBUIDORA NENE SPA

UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

Teléfono
394219

Fax Empresa

Fax Contacto
1

Teléfono

(56) (57) 2396363

Fax

(56) (57) 2392613

Fecha 02-03-2022

Referencia #

Forma de Pago Credito 30 dias

Valores Netos más IVA

#	Cantidad	U/M	Código	Descripción Item	Precio	Total
26	10	C/U	28224	DESTACADOR TORRE AMARILLO	514	5.140
27	10	C/U	28225	DESTACADOR TORRE ROSADO	514	5.140
28	10	C/U	28226	DESTACADOR TORRE VERDE	514	5.140
29	10	C/U	2060036	STICK EN BARRA 40 grs. HENKEL	1.203	12.030
30	5	C/U	50610025	CUCHILLO CARTONERO GRANDE C/FRENO Y RIEL 68BP	717	3.585
31	1	C/U	11689	PERFORADOR COLON P7 NEGRO (20 hojas)	4.200	4.200
32	5	C/U	24081	CORCHETERA AUCA GRANDE NEGRA	3.143	15.715
33	10	C/U	29400352	SEPARADOR OFICIO 6 POSIC CARTULINA ARTEL	850	8.500
34	10	C/U	4864060	SEPARADOR CARTA 6 POSIC. CARTULINA DWILLIAMS	610	6.100
35	1	C/U	9075	FUNDA OFICIO RESISTENTE BORDE AZUL 100 UNID ADETEC	7.259	7.259
36	10	C/U	LAS1321580	CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER 7ml	874	8.740
37	3	C/U	1792	ACCO CLIP METALICO FIXO CAJA 50 unid.	676	2.028
38	30	C/U	333306	CAJA ARCHIVO STANDARD RHEIN 39,6x15,2x25,5	1.269	38.070

Condiciones Comerciales

VALIDEZ DE LA COTIZACION 10 DIAS ,

\$109.035
fra incluidos

109035

Si tiene cualquier consulta adicional, no dude en contactarnos.

ALVARO MORAGA

6.067.436-2

Nombre
NATALIA BAZAES
Empresa
A : 70777500-9
UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

Nombre
ALVARO MORAGA
Empresa
De : DISTRIBUIDORA NENE SPA

Teléfono Fax Empresa Fax Contacto Teléfono Fax
394219 1 (56) (57) 2396363 (56) (57) 2392613

Fecha 02-03-2022

Referencia #

Forma de Pago

Valores Netos más IVA

#	Cantidad	U/M	Código	Descripción Item	Precio	Total
14	30	C/U	20010150	PLUMON PERMAN. ARTEL 50 P/REDONDA NEGRO	315	9.450
15	10	C/U	20010160	PLUMON PERMAN. ARTEL 60 P/BISELADA NEGRO	315	3.150
16	30	C/U	OFF-15002	CINTA PVC EMBALAJE TRANSPARENTE 48x36mt.	213	6.390
17	10	C/U	TJEHOL004	TIJERA OFICINA 21 cm 8 1/2" JM	1.050	10.500
18	20	C/U	11714	CLIPS METALICO 33mm N° 1 PTA. TRIANGULAR TORRE	357	7.140
19	10	C/U	50010377	MINAS 0,7 mm 12u. PENTEL HB	438	4.380
20	10	C/U	3M-2949-2	SCOTCH MAGICO SERIE 810 19x25 3M	2.684	26.840
21	10	C/U	30284	CORRECTOR CINTA TORRE COLOR AZUL 6 mts 5mm	779	7.790
22	10	C/U	28096	POST-IT CUBO 7,5x7,5 cm 5 col. 400 hj TORRE SOHO	3.671	36.710
23	20	C/U	28090	BANDERITAS ANGOSTAS 4 col. 160 un TORRE SOHO	2.243	44.860
24	20	C/U	TP1833	SCOTCH 18x33 POINTER	290	5.800
25	10	C/U	11653	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm COLON	1.407	14.070

Condiciones Comerciales

VALIDEZ DE LA COTIZACION 10 DIAS ,

Si tiene cualquier consulta adicional, no dude en contactarnos.

ALVARO MORAGA

Nombre
NATALIA BAZAES
Empresa
A : 70777500-9
UNIVERSIDAD ARTURO PRAT

Nombre
ALVARO MORAGA
Empresa
De : DISTRIBUIDORA NENE SPA

Teléfono Fax Empresa Fax Contacto Teléfono Fax
394219 1 (56) (57) 2396363 (56) (57) 2392613

Fecha 02-03-2022

Referencia #

Forma de Pago Credito 30 dias

Valores Netos más IVA

#	Cantidad	U/M	Código	Descripción Item	Precio	Total
39	50	C/U	OFF-87187	SACO EXTRA OFICIO KRAFT 75gr 30x40cm. OFFIX	88	4.400
40	50	C/U	OFF-87131	SOBRE 1/2 OFICIO KRAFT 70 GRS. 20x26cm OFFIX	46	2.300
41	50	C/U	OFF-87175	SACO OFICIO BLANCO 25x34 OFFIX	77	3.850
42	50	C/U	OFF-87121	SOBRE OFICIO BLANCO 24x34cm OFFIX	73	3.650
43	50	C/U	OFF-87117	SOBRE 1/2 OFICIO BLANCO 20x26cm. OFFIX	50	2.500
44	100	C/U	OFF-87105	SOBRE AMERICANO 24 BLANCO 10x23cm OFFIX	19	1.900
45	15	C/U	APREHOL002	APRETADOR DOBLE CLIP 32mm CAJA 12 un JM	566	8.490
46	10	C/U	A202021	APRETADOR DOBLE CLIP 51mm CAJA 12 un ADIX	2.477	24.770
47	20	C/U	AND-23396	APRETADOR DOBLE CLIP 19mm ARTE TOP CAJA 12 un	260	5.200
48	5	C/U	REGLHOL007	REGLA 30 cm. PLASTICA COOLONE	253	1.265
49	20	C/U	28090	BANDERITAS ANGOSTAS 4 col. 160 un TORRE SOHO	2.243	44.860

10.110
79740
6.180
1505

Condiciones Comerciales

VALIDEZ DE LA COTIZACION 10 DIAS ,

Si tiene cualquier consulta adicional, no dude en contactarnos.

ALVARO MORAGA

ADJUDICACION

SOLICITUD DE MATERIALES / SERVICIOS

Solicitante

Nombre : **Natalia Loreto Bazaes Gallardo**

Cargo : **Administrativo**

Unidad : **Instituto Estudios De La Salud**

Derivación : **Sin estado de derivación**

Rubro Compra : **Librería Y Libros**

Detalles de la compra :	SE SOLICITA COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA CON LA DISTRIBUIDORA NENE SPA RUT 76067436-2 SEGÚN CONVENIO VIGENTE POR UN MONTO DE \$109.035.- IVA INCLUIDO CON CARGO AL PROYECTO HABITAT, CENTRO DE COSTO IQDFND17020202030040
--------------------------------	--

Cant.	Artículo	SubRubro	Un.	Descripción	Valor Adjudicado	Cod. Gestión	Proyecto	Cuenta	Adjudicado
15	Apretador Doble Clip 32mm Offix	Artículos De Oficina	UN	APRETADOR DOBLE CLIP 32 MM CAJA 12 UN JM	10.103	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
5	Apretador Doble Clip 51mm Offix	Artículos De Oficina	UN	APRETADOR DOBLE CLIP 51MM CAJA 12 UN ADIX	14.738	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
20	Apretador Doble Clip 19mm 3/4" Offix	Artículos De Oficina	CJ	APRETADOR DOBLE CLIP 19 MM ARTE TOP CAJA 12 UN	6.188	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
5	Regla Plastico	Artículos De Oficina	UN	REGLA 30 CM PLASTICA COOLONE	1.505	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
30	Cinta Pvc Embalaje Transparente	Artículos De Oficina	UN	CINTA PVC EMBALAJE TRANSPARENTE 48X 36MT	7.604	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
10	Destacador	Artículos De Oficina	UN	DESTACADOR TORRE AMARILLO	6.117	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
5	Stick En Barra 40grs Henkel	Artículos De Oficina	UN	STICK EN BARRA 40 GR HENKEL	7.158	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
5	Cuchillo Cartonero Grande C/freno Y Riel	Artículos De Oficina	UN	CUCHILLO CARTONERO GRANDE C/FRENO Y RIEL 68BP	4.266	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
10	Separador Alfabético Oficio	Artículos De Oficina	UN	SEPARADOR OFICIO 6 POSIC CARTULINA ARTEL	19.230	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
1	Funda Oficio Borde Azul	Artículos De Oficina	UN	FUNDA OFICIO RESISTENTE BORDE AZUL 100 UN ADETEC	8.638	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
3	Acco Clip Metalico	Artículos De Oficina	UN	ACCO CLIP METALICO FIXO CAJA 50 UN.	2.413	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
20	Caja Archivo Standard	Artículos De Oficina	UN	CAJA ARCHIVO STANDARD RHEIN 39,6X15,2X25,5	30.202	IQUD17FND	020202030040	1220201000	Si
TOTAL SOLICITUD : \$118.162									

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

- Precio - 60(%)
- Plazo de Entrega - 40(%)



CDT: **20220300100346376**
Karem Fabiola Arriaza Schiller
Jefe De Proyecto



CDT: **20220300100346417**
Romina Eugenia Campillay Campillay
Encargado De Área